DECRETO LEGISLATIVO  Nº 014/2006, DE 08 DE JUNHO DE 2006.

ALTERA HORÁRIO DE ATENDIMENTO PÚBLICO NOS DIAS 13 E 22 DE JUNHO DE 2006 E DÁ PROVIDÊNCIAS.

ELI PLAUTZ MORAIS, Presidenta da Câmara de Vereadores de Toropi, Estado do Rio Grande do Sul, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município:

DECRETA
Art. 1º - Nos dias 13 e 22 de junho de 2006 o horário de expediente da Câmara de Vereadores será das 8hs às 12hs e das 13h às 15hs.

Art. 2º - As horas não trabalhadas nos dias 13 e 22 de junho de 2006, serão compensadas em outros dias a serem definidos pela Presidente da Câmara.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, oito dias do mês de junho do ano de dois mil e seis.

Eli Plautz Morais                                     Vandir Oesterreich
Presidenta                                               Vice-presidente
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE